
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ИВАНЬКОВСКОЕ ЯСНОГОРСКОГО РАЙОНА 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНЬКОВСКОЕ 
ЯСНОГОРСКОГО РАЙОНА

Об утверждении муниципального задания 
муниципальным учреждениям 

муниципального образования Иваньковское Ясногорского района
на 2017 год

В соответствии с постановлением Администрации муниципального 
образования Иваньковское Ясногорского района от 02.10.2015 года № 580 «О 
порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных 
учреждений муниципального образования Иваньковское Ясногорского района и 
финансового обеспечения выполнения муниципального задания, 
руководствуясь Уставом муниципального образования Иваньковское 
Ясногорского района, администрация муниципального образования 
Иваньковское Ясногорского района постановляет:

1. Утвердить муниципальное задание муниципальному казенному 
учреждению муниципального образования Иваньковское Ясногорского района 
Иваньковский центр культуры, досуга и библиотечного обслуживания.

2. Руководителю муниципального казенного учреждения Иваньковский 
центр культуры, досуга и библиотечного обслуживания обеспечить выполнение 
муниципального задания.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 января 2017 года № 17

М.И.Козлова



/  S
1% .ч %

*  I

Приложение 
к постановлению Администрации 

муниципального образования 
Иваньковское -Ясногорского района 

от 19.01.2017 № 17

/  *
£  *  н у н и н и п &л ьн о е  о е р ^ Д

|g=|; ИВАНЬКО

Щ У т в е р ж д а ю
Глава администрациидю Иваньковское
- ' г  « « Г -  -V  п . ' _ ___ I ________ I I района 

^— М Л.Козлова

« 19 » января 2017 г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ №
на 2017 год 

от «_19_ » января 2017 г.

Наименоваиге муниципального учреждения
Муниципашюго образования Иваньковское Ясногорского района МКУ Иваньковский центр культуры, досуга и библиотечного 
обслуживания
Виды деятеш>ности муниципального учреждения
МО Иваньковское Ясногорского района деятельность библиотек, архивов, учреждений клубного типа 

Вид мунищпального учреждения
МО Иваныввское Ясногорского района Учреждение клубного типа
(указываете* вид муниципального учреждения мо Иваньковское Ясногорского района
из базового (отраслевого) перечня)

Форма по 
ОКУД

Дата
по Сводному 

реестру 
По ОКВЭД 
По ОКВЭД 
По ОКВЭД

Коды

0506001



ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах: нет 

ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах 

РАЗДЕЛ_1_
1. Наименование муниципальной услуги Организация деятельности клубных формирований и 
формирований самодеятельного народного творчества

2. Категории потребителей муниципальной услуги в интересах общества

3. Показатежи, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги -  количество потребителей муниципальной услуги
3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги -  процент исполнения

Уникальный 
номер 

по базовому 
(отраслевому) 

перечню



Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание 
работы (по справочникам)

Показатель, 
характеризующий условия 

(формы) выполнения 
работы (по справочникам)

Показатель качества работы Значение показателя качества работы

Наименование
показателя

единица измерения по ОКЕИ 2017 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2018 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2019год 
(2-й год 

планового 
периода)Наименовани 

е показателя
Наим ковани
е показателя

Наименование
показателя

Наименовани 
е показателя

Наименовани 
е показателя наименование код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

i

Организация 
деятельности 
клубных 
формировани 
й и
формировани
й
самодеятельн 
ого народного 
творчества

Муниципапь 
ная услуга 
или работа 
бесплатная

Уровень
удовлетворенно

ста
муниципальной
услугой/работо

й

процент 744 100 100 100

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным, 
(процентов) ---------

5



Л1
3.2. Показатели, характеризующие объем работы

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий 
содержание работы (по справочникам)

Показатель, 
характеризующий условия 

(формы) выполнения работы 
(по справочникам)

Показатель объема работы Значение показателя объема работы
наименование

показателя
единица измерения 

поОКЕИ
описание
работы

2017 год 
(очередной 
финансовы 

йгод)

2018 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2019 год 
(2-й год 

планового 
периода)Наименовани 

е показателя
Наименовани 
е показателя

Наименован
ие

показателя

Наименовани
е показателя

Наименование
показателя

наименование код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Организация 
деятельности 
клубных 
формировани 
й и
формировани
й
самодеятельн 
ого народного 
творчества

Муниципаль 
ная услуга 
или работа 
бесплатная

Количество
проведенных
мероприятий

единица 642 Работа по 
организац 

ии, 
подготовке

и
проведени

ю
культурно-
массовых 
мероприят 

ий, 
фестивале 
й, ярмарок. 
Организац 
ия досуга 

различных 
групп 

населения

470 470 470

Количество
клубных

формирований

единица 642 22 22 22

Количество
участников
культурно
досуговых

мероприятий

человек 792

Г

29200 29200 29200

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема работы, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным, (процентов)

ЧАСТЬ 3. Прочие сведения о муниципальном задании
Основания дня досрочного прекращения исполнения 
муниципального задания:
- ликвидаци или реорганизация учреждения
- неоказание или ненадлежащее оказание услуг в течение 3 месяцев
- исключение муниципальной услуги из ведомственного перечня муниципальных услуг
2. Иная информация, необходимая для исполнения
(контроля за исполнением) муниципального задания: нет



3. Порядок контроля за исполнением муниципального задания
Формы контроля Периодичность Органы,

осуществляющие контроль за оказанием услуги

1 2 3

Мониторинг основных показателей 1 раз в год Администрация мо Иваньковское Ясногорского района

Внеплановне проверки По мере поступления проблемных фактов и жалоб Администрация мо Иваньковское Ясногорского района

4. Требовашя к отчетности о выполнении муниципального задания - размещаются в установленном порядке на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» по размещению информации о муниципальных учреждениях (www.bus.gov.ru). а также на официальных сайтах в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интертет» главных распорядителей средств бюджета поселения

4.1. Периодачность представления отчетов о выполнении муниципального задания - годовая
4.2. Сроки подставления отчетов о выполнении муниципального задания -  ежегодно до 1 марта года, следующего за отчетным
4.3. Иные фебования к отчетности о выполнении муниципального задания — книга обращений потребителей муниципальных услуг 
5'. Иные погазатели, связанные с выполнением муниципального задания -

http://www.bus.gov.ru

